
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

rShb

/'kgm

d7

MV-135661-5/EG-2016

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen ,,Dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní ad resa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Email:
Telefon:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4
000 07 064
CZ00007064

Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu

(dále jen ,,objednatel")

a

Asseco Central Europe, a.s.
B 8525 vedená u Městského soudu v Praze
sídlo: Praha 4, Budějovická 778/3a, psč 14000
lČ: 27074358
DIČ: CZ27074358
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupena: RNDr. Jozef Klein
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též jako ,,smluvní strany")

Článek ll.
Úvodní ustanoveni

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 11. 2016 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

"l



MV-135661-5/EG-.

2.2 Smluvní strany se na základě § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku, jehož účelem je úprava ČI. 11.; |||.;|V:V||.
smlouvy.

Článek Ill.
Předmět Dodatku

3.1 Smluvní strany se na základě § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
dohodly, že ČI. ||. odst. 1 smlouvy se mění takto:
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému poskytováni
služeb, které jsou blíže specifikovány v ČI. || odst. 2. a v Příloze č. 1 smlouvy.
Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutého předmětu plněni
a zaplaceni sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek sjednaných v této
smlouvě.

3. 2. ČI. Ill. odst. 1 smlouvy se mění takto:
Zhotovitel je při plněni předmětu plněni povinen postupovat v souladu s jeho
pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen
na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli nebo zhotoviteli
nebo třetím osobám vznikly.

3. 3. ČI. Ill. odst. 3 smlouvy se mění takto:
K ukončeni plněni předmětu plněni a předání písemného výstupu (dále
souhrnně jen ,,výstup ,,dojde do 30. 11. 2016.

3. 4. ČI. Ill. odst. 4 smlouvy se mění takto:
Místem předání přehledu činností včetně
objednatele Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21
předán ve dvou (2) vyhotoveních, a to dvakrát
v elektronické podobě na nosiči dat CD/DVD.

výstupu je kontaktní adresa
Praha 4. Písemný výstup bude
(2) v listinné podobě a jednou (l)

3. 5. ČI. Ill. odst. 5 smlouvy se mění takto:
O předání a převzetí výstupu bude poskytovatelem vyhotoven protokol
o předání a převzetí a akceptační protokol (dále jen ,,protokol") ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami, a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

3.6 ČI. Ill. odst. 6 smlouvy se mění takto:
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupu, pokud
poskytnut řádně v souladu s touto smlouvou nebo
nebo pokud písemný výstup neobsahoval veškeré
objednatelem.

předmět plněni nebyl
ve sjednané kvalitě
údaje požadované

2



MV-135661-5/EG-2016

3.7 ČI. Ill. odst. 7 smlouvy se mění takto:
Pokud objednatel uplatni písemný nárok na odstraněni vad výstupu, zavazuje
se zhotovitel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 5 pracovních dnů, nestanoví-li objednatel jinak. Zhotovitel se zavazuje,
že bude plnit předmět plněni na celém území České republiky, přičemž veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním předmětu
plněni dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně předmětu plněni.

3.8 ČI. Ill. odst. 8 smlouvy se vypouští.

3. 9. ČI. lV. se vypouští.

v ČI. Il. odst. 2 dle této smlouvy činí 90.000,- KČ bez dph (slovy: dev3d%át,tisjc
korun českých), tj. 108 900,- kč s DPH (slovy: sto osm tisíc devět' set korun
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Celková sjednaná cena za plnění předmětu plněni je stanovena jako cena
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním předmětu plněni a předáním
výstupů dle této smlouvy.

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

4.1 Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma
Smluvními stranami.

4.3 Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, že obsahu
tohoto Dodatku rozumí, a že bezvýhradně s tímto obsahem souhlasí, na důkaz
čehož tento podepisuji.

4.4 Tento Dodatek je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu.

Ing. Roman Vrba
ředitel odboru eGovernmentu

" Michal Polehňa
prokurista

3


